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Од турнирната база на податоци на Chess-Results https://chess-results.com
AUT STMK 2526 Steirische Landesliga 
последно ажурирање16.08.2025 14:18:21
Пласман со партии (Поени)

Рк. Екипа 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 ТБ1 ТБ2 ТБ3
1 Spg. Feldbach-Kirchberg * 0 0 11
2 Styria TU Graz * 0 0 11
3 Leoben * 0 0 11
4 Schachfreunde Graz * 0 0 11
5 SV Gamlitz * 0 0 11
6 VKM-Postsportverein * 0 0 11
7 Grazer Schachgesellschaft * 0 0 11
8 SC Pinggau-Friedberg * 0 0 11
9 Spg. Fürstenfeld-Hartberg * 0 0 11
10 Söchau * 0 0 11
11 Trofaiach * 0 0 11
12 Bärnbach * 0 0 11

Ќе ги пронајдеш сите податоци за овој турнир под https://chess-results.com/tnr1205677.aspx?lan=21
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